

May 19, 2020

The BSE Limited
Corporate Relationship Department.
P J. Towers.
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex.
Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: **543066**

SYMBOL: **SBICARD**

Dear Sirs,

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting)

In continuation of our letter dated 17th May, 2020, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in Times of India - all editions (in English) and Navbharat Times - all editions (in Hindi) on 19th May, 2020 with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting) to the Members.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.sbicard.com.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)**

**Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer**

the ICMR NIV, Pune, are quicker to conduct and their bio-safety requirements are less strict. Apart from the ICMR NIV one, many such kits developed by other companies, some of them Indian, were approved last month.

Delhi government had, in fact, procured 42,000 rapid test kits for community surveillance of Covid-19 in the state. However, ICMR directed states not to use these kits — mostly imported from China — because their results weren't reliable.

In New York, which has been badly affected by the pandemic, a random testing showed nearly one in five persons had been infected. It's a sign of herd immunity developing in a significant population. "If we have similar results for, say a red zone, then relaxing restrictions is possible. The focus can be shifted to other zones, orange and green, to strategise preventing the disease spread," said the epidemiologist.

governments in response to the petition filed by Delhi High Court Bar Association (DHCB) and listed the matter for further hearing on Wednesday.

Advocate Shruya Singhal, who appeared for DHCB, submitted there are many lawyers who reside outside Delhi, but have chambers or offices in the national capital and require to access them in connection with their right to practise law and urged the high court to intervene. The plea sought directions for "unhindered movement" of advocates so that they can access their offices located in Delhi and return back to their residences outside the national capital.

in the strand is the virus will also impact the efficacy in trials of any vaccine developed

sensitivity and specificity proved drug efficacy and broad spectrum vaccines," he said.

TIME's Online Video Classes
Only 7 months left for
CAT 2020

Don't wait for the lockdown to get over!  Start your preparation Today!

2551+ TIME students into the IIMs alone in CAT 2018
Jain TIME, the proven leader in CAT training
Online batch starting 20th May. Enrol Today!

TIME  12 500ml

12 500ml



DEPARTMENT OF AGRICULTURAL CHEMISTRY (MANAGE)

are scheduled to be 2020. For details check
Director, PGDM (ABM)

SUGARS
Dehradun (Uttarakhand)-248001
Date: 18.05.2020
of Molasses

Country Liquor, Industrial & Cooperation Sugar Mills in 19-20 to bonafied buyers 00 PM on 03.06.2020 and 04.06.2020 at 11.00 AM to Total Quantity for Sale of 00.00 and for Free Sale available on the E-Tender tenders.sugars.com from the right to cancel any decision of administrator

एचडीकरण सुदिपत्र, tenders.sugars.com & निविदादाता अद्यतन रहे।
Managing Director

3090 242001
U.P. 242001
Date: 18.05.2020

www.amcshah.in for Regular Associate as Associate Professor, Bhatnagar, The Institute

Sl. No.	Age	DOB	SC	ST	DOB
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

refer to www.amcshah.in for details on the basis of deposited post-inspective of advertisement/2020/899, Dated 05.05.2020 need not apply again.

es 1-8 of Mesh
Socks for
ols from the
ce number
een uploaded
-05-2020 for
ols in Uttar
rs of 25-05-

2020 at 14:00
y successful
4:00 hrs or
available in
tal and the
up.com as
irector
Education,
ment of U.P.
ow-226007

SBI card

SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES LIMITED

[Formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited]
CIN: U65999DL1998PLC093549, Website: www.sbicard.com
Email ID: investor.relations@sbicard.com

Registered Office: Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower E-1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi 110 034, India, Phone: +91 (11) 6126 8100
Corporate Office: 2nd Floor, Tower-B, Infinity Towers, DLF Cyber City, Block 2 Building 3, DLF Phase 2, Gurugram, Haryana 122 002, India, Phone: +91 (124) 458 9803

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS & UPDATION OF EMAIL ADDRESSES OF SHAREHOLDERS

Pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013 (Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circular No.14/2020 dated 8th April 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars"), the Postal Ballot notice seeking consent of the Members by voting through electronic mode ("e-voting/remote e-voting"), has been sent by e-mail to the Members/beneficiaries whose names appears in the Register of Members/Record of Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, May 8, 2020 for obtaining the approval of the Shareholders in respect of the businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated May 8, 2020. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on the Cut-off date and any person who is not a member as on that date should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot on Monday, May 18, 2020.

The Notice of Postal Ballot alongwith the instructions for voting is also available on the Company's website at www.sbicard.com and the website of Link Intime India Private Limited i.e. www.linkintime.co.in and at the relevant sections of the websites of the stock exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com>.

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholders for this Postal Ballot and the shareholders are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

As required, the Company is pleased to offer E-voting facility as an option to all the Members, to enable them to cast their votes electronically. The Company has appointed Link Intime India Private Limited for facilitating e-voting to enable the members to cast their votes electronically.

The facility to exercise vote on postal ballot by e-voting, will be available for the following period:
Commencement of voting : Tuesday, May 19, 2020 (10.00 A.M. IST)
End of voting : Wednesday, June 17, 2020 (5.00 P.M. IST)

During this period, members of the Company holding equity shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., May 8, 2020 may cast their vote electronically.

E-voting shall not be allowed after 5.00 P.M. on Wednesday, June 17, 2020. The e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited for voting thereafter. The Company has appointed Mr. Vineet K Chaudhary (Certificate of Practice no. 4548) Managing Partner of M/s VKC & Associates, Company Secretaries, or failing him Mr. Mohit K. Dixit (Certificate of Practice no. 17827), Partner of M/s VKC & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Results of the Postal Ballot/E-voting will be declared on or before June 19, 2020. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.sbicard.com and on the website of Link Intime India Private Limited i.e. www.linkintime.co.in and communicated to BSE Ltd. (<https://www.bseindia.com>) and National Stock Exchange of India Ltd. (<https://www.nseindia.com>).

To enable participation in the remote e-voting process by those shareholders, to whom physical Postal Ballot Notice could not be dispatched, the Company has made appropriate arrangements with its Registrar & Share Transfer Agent for registration of email addresses in terms of the above-mentioned Circular.

The process for registration of email addresses is as under:

Pursuant to the aforesaid Circular issued by Ministry of Corporate Affairs, for remote e-voting for this Postal Ballot, shareholders who have not registered their email address and in consequence the e-voting notice could not be serviced may temporarily get their email address registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt Ltd, by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the shareholder would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, shareholder may write to ml.helpdesk@linkintime.co.in

In case of any queries, any member who has grievances connected with e-voting for Postal Ballot can contact Mr. Rajiv Ranjan | Assistant Vice President - e-Voting, Link Intime India Pvt. Ltd, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, at +91 22 49186000 | Extn-2540 or at +91 22 49186000 | Extn-2505 or email at enotices@linkintime.co.in

For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

Date: May 18, 2020
Place: Gurugram

Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer



एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड

(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विख्यात)
CIN: U65999DL1998PLC093849, वेबसाइट: www.sbicard.com
ईमेल ID: investor.relations@sbicard.com

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट 401 और 402, चौथा तल, अग्रवाल मिलेनियम टावर, ई-1,2,3, नेताजी सुभाष प्लेस, वज़ीरपुर, नई दिल्ली 110 034, भारत; फ़ोन: +91 (11) 6126 8100
कॉर्पोरेट कार्यालय: दूसरा तल, टावर-B, इन्फ़िनिटी टॉवर्स, डीएलएफ सायबर सिटी, ब्लॉक 2 बिल्डिंग 3, डीएलएफ फ़ेज़ 2, गुरुग्राम, हरियाणा 122 002, भारत; फ़ोन: +91 (124) 458 9803

सदस्यों को डाक मतपत्र की सूचना और शेयरधारकों के ईमेल पत्तों का अपडेशन

कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) की धारा 110 के अनुसार, जिसे कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र नं. 14/2020 तारीख 8 अप्रैल 2020 और सामान्य परिपत्र नं. 17/2020 तारीख 13 अप्रैल 2020 ("MCA परिपत्र") के रूप में पढ़ा जाता है, इलेक्ट्रॉनिक मोड में मतदान ("ई-मतदान/रिमोट ई-मतदान") करके सदस्यों की सहमति प्राप्त करने के लिए डाक मतपत्र सूचना, ई-मेल द्वारा उन सदस्यों/हितधारकों को भेजी गई है, जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज़ के रिकॉर्ड में निर्धारित तिथि को यानी शुक्रवार, 8 मई, 2020 को प्रदर्शित हैं, ताकि डाक मतपत्र की सूचना, तारीख 8 मई 2020 में उल्लिखित व्यवसायों के संबंध में शेयरधारकों की अनुमति प्राप्त की जा सके। मतदान के अधिकार का निर्धारण, तय अंतिम तारीख पर सदस्य (सदस्यों) के नाम पर पंजीकृत शेयरों के चुकता मूल्य पर किया जाएगा, और ऐसे किसी भी व्यक्ति को, जो कि उस निर्धारित तिथि को पंजीकृत नहीं है, इस डाक मतपत्र की सूचना को केवल जानकारी हेतु मानें।

कंपनी ने डाक मतपत्र की सूचना, सोमवार, 18 मई 2020 को प्रेषण कर दी है।

डाक मतपत्र की सूचना, मतदान के निर्देशों के साथ www.sbicard.com पर मौजूद कंपनी की वेबसाइट पर और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट यानी www.linkintime.co.in पर और उन स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों के संगत अनुभागों पर भी उपलब्ध है, जिन पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे कि <https://www.bseindia.com> और <https://www.nseindia.com>

MCA परिपत्रों की शर्तों के अनुपालन में, डाक मतपत्र सूचना की हार्ड कॉपी, डाक मतपत्र फॉर्म और पहले से चुकता-शुल्क वाले व्यावसायिक जवाब के लिफाफे के साथ, शेयरधारकों को डाक मतपत्र के लिए नहीं भेजा गया है और शेयरधारकों को उनकी सहमति या असहमति केवल रिमोट ई-मतदान प्रणाली के जरिए ही करनी होगी।

जैसा कि आवश्यक है, कंपनी को सभी सदस्यों के लिए विकल्प के तौर पर ई-मतदान की सुविधा का प्रस्ताव करते हुए खुशी है, ताकि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकें। कंपनी ने ई-मतदान की सुविधा प्रदान करने के लिए लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को नियुक्त किया है ताकि सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की सुविधा दी जा सके।

ई-मतदान द्वारा डाक मतपत्र पर मतदान करने की सुविधा आगे दी गई अवधि के लिए उपलब्ध होगी:

मतदान का आरंभ : मंगलवार, 19 मई, 2020 (सुबह 10.00 बजे भारतीय समयानुसार)

मतदान की समाप्ति : बुधवार, 17 जून, 2020 (शाम 5.00 बजे भारतीय समयानुसार)

इस अवधि के दौरान, कंपनी के ऐसे सदस्य, जो तय निर्धारित तिथि पर यानी 8 मई 2020 को भौतिक स्वरूप में या डीमटेरियलाइज़ स्वरूप में इक्विटी शेयर के धारक हैं, वे अपने मतदान इलेक्ट्रॉनिक रूप से कर सकते हैं।

बुधवार, 17 जून 2020 को शाम 5.00 बजे के बाद ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा ई-मतदान मॉड्यूल को मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा। कंपनी ने डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए मेसर्स वीकेसी एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज़ के प्रबंधन साझेदार, श्री विनीत के चौधरी (प्रेक्टिस प्रमाणपत्र नं. 4548), या उनकी अनुपस्थिति में, मेसर्स वीकेसी एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज़ के साझेदार, श्री मोहित के. दीक्षित (प्रेक्टिस प्रमाणपत्र नं. 17827) को संवीक्षक के तौर पर नियुक्त किया है। डाक मतपत्र/ई-मतदान के परिणामों की घोषणा 19 जून, 2020 को या उससे पहले की जाएगी। घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ www.sbicard.com पर मौजूद कंपनी की वेबसाइट पर और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट यानी www.linkintime.co.in पर दिखाए जाएंगे और उनकी सूचना बीएसई लिमिटेड (<https://www.bseindia.com>) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<https://www.nseindia.com>) को दी जाएगी।

उन शेयरधारकों द्वारा रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया में भागीदारी को सक्षम बनाने के लिए, जिन्हें भौतिक डाक मतपत्र सूचना प्रेषित नहीं की जा सकती है, कंपनी ने अपने रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ ऊपर उल्लिखित परिपत्र के अनुरूप ईमेल पत्तों के रजिस्ट्रेशन के लिए उपयुक्त व्यवस्थाएं की हैं।

ईमेल पत्तों के रजिस्ट्रेशन की प्रक्रिया नीचे दिए अनुसार है:

इस डाक मतपत्र के लिए रिमोट ई-मतदान के लिए कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी ऊपर उल्लिखित परिपत्र के अनुसार, ऐसे शेयरधारक, जिन्होंने अपना ईमेल पता रजिस्टर नहीं किया है, और इसके परिणामस्वरूप उन्हें ई-मतदान सूचना नहीं भेजी जा सकी है, वे आगे दिए गए लिंक पर क्लिक करके कंपनी रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, के पास अपना ईमेल पता अस्थायी रूप से रजिस्टर कर सकते हैं: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html और इसके बाद बताई गई रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया का पालन कर सकते हैं। ईमेल के सफलतापूर्वक रजिस्टर हो जाने के बाद, शेयरधारक को सूचना की सॉफ्ट कॉपी और इस डाक मतपत्र के लिए ई-मतदान सक्रिय करने के लिए उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड के साथ ई-मतदान की प्रक्रिया प्राप्त हो जाएगी। अगर शेयरधारकों के कोई प्रश्न हैं, तो वे ml.helpdesk@linkintime.co.in पर लिख सकते हैं।

कोई प्रश्न होने पर, ऐसा कोई भी सदस्य जो डाक मतपत्र के लिए ई-मतदान के संबंध में असंतुष्ट हो, श्री राजीव रंजन | असिस्टेंट वाइस प्रेसिडेंट - ई-मतदान, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, C-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विखरोली वेस्ट, मुम्बई - 400 083, से +91 22 49186000 | एक्सटेंशन-2540 पर या +91 22 49186000 | एक्सटेंशन-2505 पर या ईमेल enotices@linkintime.co.in पर संपर्क कर सकता है।

एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड के लिए
(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्रा. लि. के नाम से विख्यात)

तारीख: 18 मई, 2020

स्थान: गुरुग्राम

पायल मित्तल छाबड़ा
कंपनी सेक्रेटरी और अनुपालन अधिकारी